

Midtjysk Tegnesteue ApS
Porsevænget 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 23 88 51

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

John Højer Schøler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Tegnestue ApS Porsevænget 3 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 84 56 86
	CVR-nr.: 33 23 88 51
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Højer Schøler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlæg samt at levere ydelser som byggesagkyndig, energikonsulent og levere andre dermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen fremlægger en plan for retableringen på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	141.142	333.460
2 Personaleomkostninger	-122.164	-299.996
Driftsresultat	18.978	33.464
Andre finansielle indtægter	34	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.563	-11.636
Resultat før skat	9.449	21.828
4 Skat af årets resultat	-3.394	-8.049
Årets resultat	6.055	13.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.055	13.779
Disponeret i alt	6.055	13.779

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.623	110.404
Udsudte skatteaktiver	32.224	35.618
Periodeafgrænsningsposter	5.045	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.892</u>	<u>146.022</u>
Likvide beholdninger	<u>168.854</u>	<u>167.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.746</u>	<u>313.471</u>
Aktiver i alt	<u>231.746</u>	<u>313.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-143.892	-149.947
Egenkapital i alt	-63.892	-69.947
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	295.638	383.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.638	383.418
Gældsforpligtelser i alt	295.638	383.418
Passiver i alt	231.746	313.471

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-163.726	-83.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.779	13.779
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-149.947	-69.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.055	6.055
	80.000	-143.892	-63.892

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen fremlægger en plan for retableringen på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. **Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	116.745	294.166
Andre omkostninger til social sikring	5.419	5.830
	<u>122.164</u>	<u>299.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. **Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	9.563	11.636
	<u>9.563</u>	<u>11.636</u>

4. **Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	3.394	8.049
	<u>3.394</u>	<u>8.049</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Højer Schøler

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Højer Schøler

Direktør

ID: 5e3f64fd-e8e0-47fa-a63f-3ada460237b5

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 07:10:50

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 07:29:32

Underskrevet med MitID



John Højer Schøler

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Højer Schøler

Dirigent

ID: 5e3f64fd-e8e0-47fa-a63f-3ada460237b5

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 07:49:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7276cdqUmrH251629290

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.